יו"ר הוועדה חבר הכנסת דלל:

"אני קורא לכולם בכל יום בשנה לנהוג בצורה של סובלנות וקבלה לכל אדם, ללא
קשר למגדר, נטייה מינית או זהות מגדרית"

20 במאי 2024, י"ב באייר תשפ"ד, בשעה 12:00

הוועדה לזכויות הילד בראשות חבר הכנסת אלי דלל התכנסה לדיון שעסק באתגרים של
ילדים על הקשת הלהט"בית, זאת במסגרת ציון היום הבין- לאומי נגד הומופוביה.

יו"ר הועדה לזכויות הילד חבר הכנסת אלי דלל: "היום אנו מציינים את היום הבין-לאומי
נגד הומופוביה. יום זה מהווה הזדמנות חשובה להעלות את המודעות לאתגרים